по г. Чите), вторник и пятница (8 занятий в онлайн-формате через Zoom) и дополнительно 

работа с дистанционной платформой, выполнение практических заданий в программе 

«ГРАНД-Смета», тестирования, изучение дополнительных модулей.  

Стоимость курса 35900 (тридцать пять тысяч девятьсот) рублей за одного слушателя. 

Количество мест ограничено. Доступ к обновленной программе «ГРАНД-Смета» при 

необходимости предоставляется на период обучения. 

Программа курса в приложении. 

Директор А.П. Авраченков 

Приложение 

Программа курса повышения квалификации